1
1

[image: image1.jpg]

Безымянское муниципальное образование

Энгельсского муниципального района Саратовской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2021

№
25

Об отмене постановления Безымянской сельской администрации от 27.01.2010 № 5
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Безымянского муниципального образования, администрация Безымянского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Безымянской сельской администрации от 27.01.2010 № 5 «О порядке ведения реестра нестационарных объектов мелкорозничной сети и бытового обслуживания на территории Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Безымянского

муниципального образования
Е.Ю. Услонцева